СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №1
                     от 03 августа 2007 года

Об утверждении положения «О маневренном фонде Миасского городского округа»
Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевского об утверждении положения «О маневренном фонде Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, в соответствии: со ст. 92, 99, 100, 101, 102, 103, 106, Жилищного кодекса Российской Федерации, с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                            РЕШАЕТ:
1. Утвердить положение «О маневренном фонде Миасского городского округа» согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Миасский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства.

Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А. Бирюков